□适用 不适用

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项。

其他诉讼事项

□适用 不适用

九、处罚及整改情况

□适用 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

佛山市联动科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

46

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

佛山市联动科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

47

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

公司在上海、马来西亚槟榔屿、台湾新竹县等地租赁了多处物业，为员工办公使用。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

佛山市联动科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,503,500 65.22%   -49,800 -49,800 45,453,700 64.49%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 45,503,500 65.22%   -49,800 -49,800 45,453,700 64.49%

其中：境内法人持

股

境内自然人持股 45,503,500 65.22%   -49,800 -49,800 45,453,700 64.49%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 24,262,768 34.78% 712,500   49,800 762,300 25,025,068 35.51%

1、人民币普通股 24,262,768 34.78% 712,500   49,800 762,300 25,025,068 35.51%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 69,766,268 100.00% 712,500   0 712,500 70,478,768 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2025 年 4 月，公司完成了 2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第二类限制性股票第一个归属期归属股份登记

工作，归属股票来源为向激励对象定向发行的公司 A 股普通股股票，公司无限售条件股份新增 71.25 万股，新增股份于

2025 年 5 月 8 日上市流通。

2、2025 年 5 月，公司完成了 2023 年限制性股票激励计划第一类限制性股票第一个解除限售期解除限售的相关事宜，

解除限售的第一类限制性股票数量为 4.98 万股，该股份于 2025 年 6 月 3 日上市流通。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2023年 11月 14 日，公司召开第二届董事会第六次会议、第二届监事会第六次会议，审议通过了《关于公司〈2023

年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》等相关议案。2023 年 12 月 11 日，公司召开 2023 年第二次临时股东大

会，审议并通过《关于公司〈2023 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》等相关议案。

2、2025 年 4 月 16 日，公司召开第二届董事会第十七次会议、第二届监事会第十六次会议，审议通过了《关于 2023 年

限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》。

3、2025 年 5 月 21 日，公司召开第二届董事会第十九次会议、第二届监事会第十八次会议，审议通过了《关于 2023 年